IS BRUNO MUNARI - C.F. 93056740637 C.M. NAIS10900C - A40E79D - PROTOCOLLO GENERALE
Prot. 0004361/U del 24/06/2022 14:41 Normativa e disposizioni attuative

wr W
=

s
e

ﬁ ks
g 4

ISTITUTO SUPERIORE “BRUNO MUNARI” DI ACERRA {(NA)
Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design e grafica: via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra (NA)
tel. centralino: 0815205935, fax: 0818859712, segreteria: 0813192770
Sede succursale con liceo scienze umane e Hceo musicale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), tel: 081/8850905
Sezione staccata con liceo scientifico: via Sant” Arpino n. 25 — 80020 Frattaminore (NA), tel. e fax: 081/8363319
Site web: www.liceomunari.gov.it, e-mail: nais1(900c@istruzione.it pec: nais10900c{@pec.istruzione. it

Ai Docenti
Agli alunni
Al DSGA

Sito

Oggetto: Calendario esami per il recupero del debito formativo

Si porta a conoscenza dei destinatari in indirizzo il calendario degli esami di recupero.

I Docenti (di ruolo e supplenti) che hanno alunni con debito formativo nella propria disciplina
consegneranno il giorno previsto per Pesame la verifica scritta e vigileranno durante lo svolgimento della
stessa.

Si ricorda, inoltre, ai Docenti che, per lo svolgimento delle prove orali ¢ degli scrutini, i consigli di
classe devono essere presenti al completo.

calendario seguente.




CALENDARIO ESAMI RECUPERO DEBITO

Data Ora Disciplina prova | aula Classi
Lunedi 11 luglio 8,00-10,00 | Matematica scritta | 1 Biennio
Lunedi 11 luglio 8,00-10,00 | Matematica scritta | 3 Triennio
Lunedi 11 luglio 10,30-12,30 | Spagnolo scritta | 2 Biennio
Lunedi 11 luglio 13,00-15,00 |Matematica, Fisica, | orale Biennio e Triennio
Discipline
geometriche,
Spagnolo, Storia
dell’arte
Martedi 12 luglio 8,00-11,00 [Progettazione Moda | pratica | Labor. | Triennio
Martedi 12 luglio 11,00-14,00 |Laboratorio Moda pratica | Labor, | Triennio
Martedi 12 luglio 8,00-10,00 | Italiano scritta | 1 Biennio
Martedi 12 luglio 8,00-10,00 | Italiano scritta | 2 Triennio
Martedi 12 luglio 10,30-12,30 | Inglese scritta | 2 Biennio e Triennio
Martedi 12 luglio 13,30-15,30 | ltaliano, Storia, orale Biennio e Triennio

Inglese, TAC,
Scienze naturali




CALENDARIO SCRUTINI

AULA 1 - VIA DIAZ, 59

DATA

ORI

CLASSE

Mercoledi 13 Luglio

8,00
8,30
9,00
9,30
10,00
10,30
11,00
11,30
12,00
12,30
13,00
13,30

1A (Artist.)
2A (Artist.)
3A (Artist.)
1B (Artist.)
2B (Artist.)
3B (Artist.)
4B (Artist.)
1C (Artist.)
2C(Artist.)
4C (Artist.)
1D (Artist.)
2D (Artist.)

Giovedi 14 Luglio

8,00
8,30
9,00
9,30
10,00
10,30
11,00
11,30
12,00
12,30

1G (Prof.)
1A0 (E.S.)
2A0 (E.S.)
3A0(E.S)
1B (S.U)
2B(S.U)
3B(S.U)
1Cm (Mus.)
2Cm (Mus.)
3Cm (Mus.)

DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Carmela Mosca
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993







