



ISTITUTO SUPERIORE "BRUNO MUNARI" DI ACERRA (NA)

Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design e grafica: via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra (NA)
tel. centralino: 0815205935, fax: 0818859712, segreteria: 0813192770

Sede succursale con liceo scienze umane e liceo musicale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), tel: 081/8850905
Sezione staccata con liceo scientifico: via Sant' Arpino n. 25 – 80020 Frattaminore (NA), tel. e fax: 081/8363319
Sito web: www.liceomunari.gov.it, e-mail: nais10900c@istruzione.it pec: nais10900c@pec.istruzione.it

Ai Docenti
Agli alunni
Al DSGA
Sito

Oggetto: Calendario esami per il recupero del debito formativo

Si porta a conoscenza dei destinatari in indirizzo il calendario degli esami di recupero.
I Docenti (di ruolo e supplenti) che hanno alunni con debito formativo nella propria disciplina consegneranno il giorno previsto per l'esame la verifica scritta e vigileranno durante lo svolgimento della stessa.
Si ricorda, inoltre, ai Docenti che, per lo svolgimento delle prove orali e degli scrutini, i consigli di classe devono essere presenti al completo.

Le prove si svolgeranno, per gli alunni di tutti gli indirizzi, presso la sede di Via Diaz, 59 secondo il calendario seguente.

CALENDARIO ESAMI RECUPERO DEBITO

Data	Ora	Disciplina	prova	aula	Classi
Lunedì 11 luglio	8,00-10,00	Matematica	scritta	1	Biennio
Lunedì 11 luglio	8,00-10,00	Matematica	scritta	3	Triennio
Lunedì 11 luglio	10,30-12,30	Spagnolo	scritta	2	Biennio
Lunedì 11 luglio	13,00-15,00	Matematica, Fisica, Discipline geometriche, Spagnolo, Storia dell'arte	orale		Biennio e Triennio
Martedì 12 luglio	8,00-11,00	Progettazione Moda	pratica	Labor.	Triennio
Martedì 12 luglio	11,00-14,00	Laboratorio Moda	pratica	Labor.	Triennio
Martedì 12 luglio	8,00-10,00	Italiano	scritta	1	Biennio
Martedì 12 luglio	8,00-10,00	Italiano	scritta	2	Triennio
Martedì 12 luglio	10,30-12,30	Inglese	scritta	2	Biennio e Triennio
Martedì 12 luglio	13,30-15,30	Italiano, Storia, Inglese, TAC, Scienze naturali	orale		Biennio e Triennio

CALENDARIO SCRUTINI

AULA 1 - VIA DIAZ, 59

DATA	ORE	CLASSE
Mercoledì 13 Luglio	8,00	1A (Artist.)
	8,30	2A (Artist.)
	9,00	3A (Artist.)
	9,30	1B (Artist.)
	10,00	2B (Artist.)
	10,30	3B (Artist.)
	11,00	4B (Artist.)
	11,30	1C (Artist.)
	12,00	2C (Artist.)
	12,30	4C (Artist.)
	13,00	1D (Artist.)
	13,30	2D (Artist.)
Giovedì 14 Luglio	8,00	1G (Prof.)
	8,30	1Ao (E.S.)
	9,00	2Ao (E.S.)
	9,30	3Ao (E.S.)
	10,00	1B (S.U)
	10,30	2B (S.U)
	11,00	3B (S.U)
	11,30	1Cm (Mus.)
	12,00	2Cm (Mus.)
	12,30	3Cm (Mus.)

DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Carmela Mosca

Firma autografa omessa ai sensi
dell'art.3 del D.Lgs. n. 39/1993

